
                                                                              Edição nº.3180 - XIII - Segunda, 15 de abril de 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DECISÃO - AUTORIDADE 

SUPERIOR 

PP024-2019 
 
   

   

   

   

   

 

 

 



DECISÃO - AUTORIDADE SUPERIOR 

 
PREGÃO PRESENCIAL  PARA ARP N° 024-2019 

 
PALÁCIO DOS UNIFORMES LTDA ME – CNPJ 20.773.425/0001-40. 

 

IMPETRADO-PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE 

TEIXEIRA DE FREITAS. 

 
 

O Secretario Municipal de Saude de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e com amparo no art. 109 da lei 8666/93 opino pela legalidade 

dos atos praticados pelo Pregoeiro. 

 

Resolve: 

Manter a deliberação do Pregoeiro no sentido de DEFERIMENTO do recurso 

apresentado. 

 

Publique-se para que todos interessados tomem conhecimento, servindo a presente 

decisão de notificação para todos os prazos recursais. 

 

Teixeira de Freitas, 15 de abril de 2019. 

 

Fabiano Marily 

Secretario 


